СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Новомалыклинское сельское поселение»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 августа 2019 года                                                                                    № 10/16
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 02.11.2018 № 2/9
Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокурора Новомалыклинского района, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 02.11.2018 № 2/9 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»  на 2019 год» следующие изменения:
в пункте 3.2. слова «налогоплательщиками, применяющими систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности и (или) упрощенную систему налогообложения» исключить.

2. Установить, что настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                             Каяшов А.Н.